Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus VotuporangaCâmpus Votuporanga

COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

REQUERIMENTO 15/2021 - CGP-VTP/DAA-VTP/DRG/VTP/IFSP

14 de abril de 2021

Ato de divulgação do resultado após recursosAto de divulgação do resultado após recursos

A Diretoria Geral do campus Votuporanga, torna público o resultado final do Processo

Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto no campus Votuporanga

instruído pelo Edital n.º 77 de 02/03/2021 DOU de 03/03/2021, seção 3, página 60.

ÁreaÁrea: Física                                                               Regime de TrabalhoRegime de Trabalho: 40h

Processo SuapProcesso Suap: 23441.000128.2021-1                Nº de vagasNº de vagas: 01

Classif.Classif. Nome do CandidatoNome do Candidato Nota finalNota final

1º1º RICARDO HIDALGO SANTIM 152,83

2º2º ROBYSON DOS SANTOS MACHADO 151,73

3º3º GABRIELA CAMPOS DE ARAUJO 151

4º4º ROSANA ALVES GONÇALVES 145,97

5º5º LUÍS GOMES DE LIMA 144

Votuporanga, 14 de abril de 2021Votuporanga, 14 de abril de 2021

Ricardo Teixeira Domingues

Diretor Geral do Campus Votuporanga

(Assinado eletronicamente)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Teixeira DominguesRicardo Teixeira Domingues, ADMINISTRADORADMINISTRADOR, em 14/04/2021 18:34:05.

Este documento foi emiIdo pelo SUAP em 14/04/2021. Para comprovar sua autenIcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

169864
25a649c33f

	Documento assinado eletronicamente por: